通通通通   知知知知

各公司、各部门：

为了保证 2014年经营计划编制工作顺利完成，确保各项数据的

准确性、及时性，经研究，现将相关事宜通知如下：

1、2013年各项经营数据报送时间、要求

严格按桐发【2013】701号关于转发《太极集团关于做好 2013

年统计年报工作的通知》的通知，2013年统计年报截止时间为 12月

31日，报送时间为 1月 2日，遇节假日不顺延，请各公司注意安排

工作时间。各公司务必将经营数据核对无误后按要求及时报送至股份

公司财务部统计科。迟报 1天将对第一负责人予以 500元/天罚款处

罚。

2、审核、汇总时间

股份公司财务部统计科应于 1月 4日之前完成对各单位上报数

据的审核、汇总工作，如发现数据不符，应及时查明原因，进行调整，

确保数据一致性，并于 1月 4日内将准确无误的年报数据交管理部。

3、经营计划数据编制

管理部、各业态部门应于 1月 5日内完成股份公司 2014年经营

计划（数据）草案的修正，报股份公司领导确认。

特此通知！

桐君阁股份有限公司

                              二〇一三年十二月二十六日